ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» февраля 2021 года                                                                                  № 5/1
ст. Степь

О формировании добровольной пожарной охраны
на территории сельского поселения «Степнинское»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Забайкальского края «О пожарной безопасности», на основании протокола публичных слушаний от 18.02.2021 № 1, в целях предупреждения и тушения пожаров на территории сельского поселения, администрация сельского поселения «Степнинское»
1. [bookmark: _GoBack]Сформировать на основании протокола публичных слушаний от 18.02.2021 года №1, в целях предупреждения и тушения пожаров на территории сельского поселения состав добровольной пожарной охраны по сельскому поселению «Степнинское»:
- Зинин Виталий Михайлович, руководитель ДПД;
- Белый Игнат Юрьевич, водитель администрации СП «Степнинское»;
- Шадрин Дмитрий Александрович, безработный;
- Бальжинимаев Арсалан Тумэнович, безработный;
- Григорьев Аркадий Николаевич, охранник, в/ч № 90175-2.
1.  Настоящее Распоряжение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет olovyan.75.ru и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                            О.Р. Меркулова